
UCHWAŁA Nr 163/XXVII/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 2 038    
75095 Pozostała działalność 2 038    
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 038    

 - wpływ środków z podziału 
majątku po likwidacji 
Stowarzyszenia „Podkarpacka 
Sieć Szerokopasmowa” którego 
Gmina Krzywcza była członkiem 

    

758 Różne rozliczenia 75 315    
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

75 315 

   

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
75 315 

   

 - środki z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej – 
dofinansowanie kosztów 
związanych z wypłatą odpraw dla 
nauczycieli zwalnianych w trybie 
art. 20 Karta Nauczyciela a także 
przechodzących na emeryturę 
w trybie art. 88 Karty Nauczyciela 

    

 



–     – 2

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma ST5/4822/16g/BKU/12 Ministra Finansów z dnia 29 listopada 2012 r. 
2) Uchwały nr 5/I/2012 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

„Podkarpacka Sieć Szerokopasmowa” z dnia 20 czerwca 2012 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo  2 500   
01030 Izby rolnicze  2 500   
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

  
 
 

2 500 

  

020 Leśnictwo 15 670    
02001 Gospodarka leśna 15 670    
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

12 100 
   

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
1 830 

   

4120 Składki na Fundusz Pracy 125    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400    
4410 Podróże służbowe krajowe 950    
4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

265 
   

 - zwiększenie wydatków 
związanych z zatrudnieniem 
pracowników do utrzymania 
lasów gminnych, zakup środka 
ochronnego do drzew 

    

600 Transport i łączność  1 000   
60016 Drogi publiczne gminne  1 000   
4270 Zakup usług remontowych  1 000   

 - przeniesienie wydatku 
przeznaczonego na Sołectwo 
Reczpol na sfinansowanie 
przebudowy oświetlenia 
ulicznego 

    

 
 
 
 
 



–     – 3

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 950    
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 

8 950 
   

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
7 000 

   

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
950 

   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000    
 - zwiększenie wydatków 

związanych z zatrudnieniem 
świetlicowych 

    

750 Administracja publiczna 3 900 29 000   
75023 Urzędy gmin 3 900 29 000   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  

17 000 
  

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

 
3 900 

   

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  
6 000 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy  6 000   
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
  

16 500 
  

75412 Ochotnicze straże pożarne  16 500   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000   
4260 Zakup energii  1 500   

 - zmniejszenie wydatków na 
utrzymanie jednostek OSP 

    

757 Obsługa długu publicznego 78 000    
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
 

78 000 

   

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych  przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

 
 
 
 

78 000 

   

 - zwiększenie wydatków 
na odsetki od zaciągniętych 
kredytów 

    

 
 



–     – 4

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 16 900 45 067   
80101 Szkoły podstawowe  18 167   
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

  
 

10 000 

  

 - zmniejszenie dotacji 
dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Ruszelczycach 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  
8 167 

  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

  
22 300 

  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

  
 

2 300 

  

 - zmniejszenie dotacji dla 
Oddziału Przedszkolnego 
przy niepublicznej szkole 
podstawowej w Ruszelczycach 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  
20 000 

  

80104 Przedszkola 12 300    
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

12 300 

   

 - dotacja dla niepublicznego 
„Tęczowego Przedszkola 
w Reczpolu” 

    

80110 Gimnazja 4 600    
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

4 600 
   

 - zakup kserokopiarki 
do Publicznego Gimnazjum 
w Krzywczy 

    

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

  
4 600 

  

4300 Zakup usług pozostałych  4 600   
 - zmniejszenie na dokształcanie 

nauczycieli Publicznego 
Gimnazjum w Krzywczy 
i przeznaczenie środków 
na zakup nowej kserokopiarki 
do szkoły 

    



–     – 5

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

852 Pomoc społeczna 16 000    
85202 Domy pomocy społecznej 16 000    
4330 Zakup usług przez jednostkę 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

16 000 

   

 - zwiększenie wydatków 
związanych z opłata za pobyt 
mieszkańców Gminy Krzywcza 
w DPS 

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
65 000 

   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 
58 500 

   

4260 Zakup energii 4 500    
4300 Zakup usług pozostałych 21 000    

 - zwiększenie wydatków 
bieżących związanych 
z utrzymaniem oczyszczalni 
ścieków w Krzywczy w tym 
opłata za przyłączenie 

    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
33 000 

   

 - zakup samochodu dostawczego 
na potrzeby gminy Krzywcza 

    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 500    
4260 Zakup energii 5 500    

 - zwiększenie wydatków na 
oświetlenie uliczne 

    

4270 Zakup usług remontowych 1 000    
 - przebudowa oświetlenia 

ulicznego w Reczpolu 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



–     – 6

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  
33 000 

  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  
33 000 

  

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  
 
 
 
 
 

33 000 

  

 - zmniejszenie wpłaty na rzecz 
Związku Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl 

    

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


